

s Tareuca raionul Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №****Demontarea, achizitionarea si instalarea unui turn de apa tip Rojnovschi**

Valoarea de deviz 300 000,59 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------|-----------------------------|--|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Utilaj | | | | | | |
| 1 | pret de piata | Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, vopsit cu 4 ancore | set | 1,000 | 200 000,000 0,000 | 200 000,000 0,000 |
| 2 | | Contor Madalena d50 | buc | 1,000 | 5 000,000 0,000 | 5 000,000 0,000 |
| Total Utilaj | | | | | | 205 000,000 |
| Incluziv salariu | | | | | | 0,000 |
| 2. Lucrari | | | | | | |
| 3 | CL51A kman=0.6 | Demontare turn existent | t | 3,500 | 4 036,651 2 730,000 | 14 128,280 9 555,000 |
| Total | | | lei | | | 14 128,280 |
| Asigurarea med si soc | | | 24,00 % | | | 2 293,200 |
| Total | | | 100,00 + | | | 16 421,480 |
| Cheltuieli de regie | | | 4,00 % | | | 656,859 |
| Total | | | 100,00 + | | | 17 078,339 |
| Beneficiu de deviz | | | 2,00 % | | | 341,567 |
| Total Lucrari | | | | | | 17 419,906 |
| Incluziv salariu | | | | | | 9 555,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|------------------------------|--------|---|----------|-------|------------------------|--------------------------|
| | | 3. Lucrari montare | | | | |
| 4 | CL51A | Montare turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. | t | 3,500 | 5 856,651 4 550,000 | 20 498,280 15 925,000 |
| 5 | AcB04D | Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm | buc | 1,000 | 122,500 122,500 | 122,500 122,500 |
| Total | | | lei | | 20 620,780 | |
| Asigurarea med si soc | | | 24,00 % | | 3 851,400 | |
| Total | | | 100,00 + | | 24 472,180 | |
| Cheltuieli de regie | | | 16,00 % | | 2 567,600 | |
| Total | | | 100,00 + | | 27 039,780 | |
| Beneficiu de deviz | | | 2,00 % | | 540,796 | |
| Total Lucrari montare | | | | | 27 580,576 | |
| Incluziv salariu | | | | | 16 047,500 | |
| Total | | | lei | | 250 000,49 | |
| TVA | | | 20,00 % | | 50 000,10 | |

Total deviz: **300 000,59**
Incluziv salariu **25 602,50**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

s Tareuca raionul Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Demontarea, achizitionarea si instalarea unui turn de apa tip Rojnovschi

Valoarea de deviz 300 000,59 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|---------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 2,450 | 50,00 | 122,500 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 509,600 | 50,00 | 25 480,000 |
| Total manopera | | | | | | 25 602,50 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------------|--|-----|-------|------------|-------------------|
| 1. | 1212152152 | Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, vopsit cu 4 ancore | set | 1,000 | 200 000,00 | 200 000,000 |
| 2. | 4548658 | Contor Madalena d50 | buc | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 205 000,00 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 34,650 | 263,97 | 9 146,560 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 9 146,56 |

Total:

| | | |
|-------|---------|------------|
| Total | lei | 250 000,49 |
| TVA | 20,00 % | 50 000,10 |

Total deviz:

300 000,59

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

s Tareuca raionul Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Demontarea, achiziționarea și instalarea unui turn de apă tip Rojnovschi (formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | pret de piata | Turn de apă tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, vopsit cu 4 ancore | set | | | 200 000,00 ----- 0,00 |
| | 121215215 2 | Turn de apă tip Rojnovschi V40m3 H18m, partea de sus grosime metal 12mm, partea de jos 8mm , emailat, scara de revizie, conexiuni inox, vopsit cu 4 ancore | set | 1,0000 | 200 000,00 | 200 000,00 |
| 2 | | Contor Madalena d50 | buc | | | 5 000,00 ----- 0,00 |
| | 4548658 | Contor Madalena d50 | buc | 1,0000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| | | 2. Lucrari | | | | |
| 3 | CL51A kman=0. 6 | Demontare turn existent | t | | | 4 036,651 ----- 2 730,000 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 91,0000 | 50,00 | 2 730,000 |
| | 241052000 6700 | Automacara | h-ut | 4,9500 | 263,97 | 1 306,651 |
| | | 3. Lucrari montare | | | | |
| 4 | CL51A | Montare turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m. | t | | | 5 856,651 ----- 4 550,000 |
| | 931006001 9930 | Muncitor | h-om | 91,0000 | 50,00 | 4 550,000 |
| | 241052000 6700 | Automacara | h-ut | 4,9500 | 263,97 | 1 306,651 |
| 5 | AcB04D | Montarea contorului de apă a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 50 mm | buc | | | 122,500 ----- 122,500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------------|---------------------------|------|--------|-------|---------|
| | 713605001 2000 | Instalator alimentari apa | h-om | 2,4500 | 50,00 | 122,500 |

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)